
GLASFASER BALD AUCH BEI IHNEN
INTERNET SO SCHNELL WIE NIE

Sehr geehrte Damen und Herren,

schon bald steht das superschnelle und zukunftssichere VDSL-Breitbandnetz der Telekom auch in Ihrem Vorwahl- 
bereich bereit! Auch wenn Sie bereits einen DSL-Anschluss haben, müssen Sie dafür Ihren Tarif an das Netz anpassen.

Um Ihnen den Einstieg ins Glasfasernetz zu erleichtern, besuchen wir Sie vor Ort. Erfahren Sie jetzt an unseren  
Beratungstagen, wie auch Sie Telekommunikation auf einem noch höheren Niveau genießen können.

Erleben Sie das Netz der Zukunft:

• �Schnelles Internet – surfen Sie dank Supervectoring mit bis zu 250 MBit/s im Download
• �Momente teilen – versenden Sie Ihre schönsten Bilder blitzschnell mit bis zu 100 MBit/s im Upload
• �MagentaTV – entdecken Sie mit VDSL die neue Vielfalt des Fernsehens in brillanter HD-Qualität

Ergänzen Sie auf Wunsch Ihren MagentaZuhause Tarif mit MagentaTV und Sie erhalten eine 60-€-TV-Gutschrift.*

Wir beraten Sie an unserem mobilen Infostand direkt bei Ihnen vor Ort:
21. und 22.11.2019, 12:00–19:00 Uhr sowie 23.11.2019, 11:00–15:00 Uhr, Parkplatz REWE Supermarkt, 
Lichtenfelser Str. 2a, 90427 Nürnberg-Boxdorf

Wir freuen uns auf Ihren Besuch an unserem Infostand!

Mit freundlichen Grüßen
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13.11.2019

Telekom Deutschland GmbH
Hausanschrift: Landgrabenweg 151, 53227 Bonn
Postanschrift: 53262 Bonn
Aufsichtsrat: Timotheus Höttges (Vorsitzender) | Geschäftsführung: Dr. Dirk Wössner (Sprecher), Dr. Ferri Abolhassan, Walter Goldenits,  
Michael Hagspihl, Hagen Rickmann, Simone Thiäner, Klaus Werner 
Handelsregister: Amtsgericht Bonn HRB 5919, Sitz der Gesellschaft: Bonn | USt.-IdNr. DE 122265872 | WEEE-Reg.-Nr. DE 60800328

Telekom Deutschland GmbH | 53262 Bonn

An alle Haushalte

* Angebot gilt bis zum 02.02.2020. MagentaZuhause L, XL und XXL kosten in den ersten 6 Monaten jeweils 19,95 €/Monat. Danach kostet MagentaZuhause L 44,95 €/Monat, MagentaZuhause XL 54,95 €/Monat  
und MagentaZuhause XXL 69,95 €/Monat. Der Aufpreis für MagentaTV beträgt für Breitband-Neukunden 9,95 €/Monat (inkl. 4,95 €/Monat für den UHD-Receiver), für Telekom Internet-Kunden ab dem  
25. Monat 14,95 €/Monat (inkl. 4,95 €/Monat für den UHD- Receiver). Breitband-Neukunden erhalten bei Buchung eine Router-Gutschrift i. H. v. 100 € bei Miete eines Routers (Endgeräte-Service-Paket ab 
4,95 €/Monat, 6 Monate Mindestvertragslaufzeit). Bei Buchung von MagentaZuhause L, XL oder XXL mit MagentaTV erfolgt zusätzlich eine TV-Gutschrift i. H. v. 60 € (entspricht MagentaTV 6 Monate ohne 
Aufpreis) auf einer der nächsten Telekom Rechnungen nach Bereitstellung des Tarifs. Voraussetzung ist ein geeigneter Router. Hardware zzgl. Versandkosten in Höhe von 6,95 €. Einmaliger Bereitstellungs-
preis für neuen Telefonanschluss inklusive. Mindestvertragslaufzeit für MagentaZuhause und MagentaTV 24 Monate, für den UHD-Receiver 6 Monate. Individuelle Bandbreite abhängig von der Verfügbarkeit.
Ein Angebot von: Telekom Deutschland GmbH, Landgrabenweg 151, 53227 Bonn.


